
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

60651 - Sada pro přívod krve
Objednací kód: 4104.60651

Cena bez DPH 5.555,00 Kč
Cena s DPH 6.721,55 Kč

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Kanyly

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Zásobník krve s hadičkou a stojánkem jsou konstruovány tak, aby mohly být použity jako zásobník pro produkty Limbs & Things, které
vyžadují dodávání krve.

Vlastnosti:

Rychlé a jednoduché sestavení
Jednoduché uskladnění - skládací stojánek
Zásobník až na 1 litr



Svorka pro uzavření průtoku tekutiny
Lze použít s umělou žilní krví (00223) i arteriální krví (60653)
Pomocí spojky lze připojit tyto produkty Limbs & Things:
Preparační vložka (00280)
Kanylační polštářek - předloketní jamka (00140)
Kanylační polštářek pediatrický (00161)
Rozšířený kanylační polštářek (00211)
Červovitý přívěšek slepého střeva (50122)
Žlučník (50127)
Trenažerér techniky podvázání spojení povrchní stehenní žíly (60421)
Sada arteriálních procedur (60600)
Trenažér reparace abdominálního aneurysmatu aorty AAA (60610)
Trenažér karotické endarterektomie CE (60620)
Trenažér femorofibulární anastomózy FA (60640)
Trenažér femorálního podkolenního bypassu (60630)

Balení obsahuje:

Zásobník na umělou krev - 60652
1 kovový stojánek
Spojku pro připojení produktů Limbs & Things

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


